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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62221018T

2. Data e Regjistrimit 21/10/2016
3. Emri i Subjektit Ei3 Software Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5,  
Rruga Robert Shvarc, Nd.15, Nr.Pasurie 6/817-D. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, analizimi, zhvillimi, prodhimi dhe mirembajtja e 
programeve kompjuterike (software) ne dhe per te gjitha 
platformat dhe sistemet, si dhe ofrimin e sherbimeve mbi 
programet kompjuterike (software), ofrimi i sistemeve apo 
infrastrukturës hardware-ike, ofnimi i hostimit të sistemeve 
dhe te dhenave dhe programeve kompjuterike (software), si 
dhe importi, eksporti dhe tregtimi i pajisjeve elektronike dhe/ 
ose komponenteve elektronike hardware të lidhura me to. 
Projektimi, analizimi, zhvillimi, implerneritimi, adoptimi 
pershtatja dhe rnirembajtja e programeve kompjuterike, e 
bazave të te dhenave, migrimi i te dhenave dhe integrimi I 
sistemeve me qellim vënien ne funksion te plote të tyre dhe 
infrastruktures se teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, si dhe importi, eksporti dhe tregtimi i pajisjeve 
elektronike dhe/ose komponenteve elektronike hardware te 
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lidhura me to.

Elton Ibraliu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2021 Deri: 01/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonIbraliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ei3 Software Solution
E-Mail: elton.ibraliu@gmail.com  
Telefon: 0682342227  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-995633-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030053-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2016, per ndryshim te 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Bilal Cina, Pallati Shehu Konstruksion, Kati i 1-re Banim, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F4DC2-C7A6-4242-BDF8-040E7C2FDE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DC5B70-7169-41EA-BABD-0ACCFDB4AEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFA0A86-21A8-4981-A594-2F23F9B709A5
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3266, Pasuria Nr.153/121+1-4, vol.49, Fq.139.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Godina Nr. 46, Hyjra 5, Aprtamenti 43;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054130-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2016, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga "Bilal Sina", Pallati Shehu Konstruksion, ngjitur me Kopshtin Zoologjik, Kati 
i 1-re Banim, Zona Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 153/121 + 1 -4, Volumi 49, Faqe 139, 
Sauk, Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Bilal Cina, Pallati Shehu Konstruksion, Kati i 1-re Banim, zona kadastrale 3266, Pasuria 
Nr.153/121+1-4, vol.49, Fq.139.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258123-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.04.2017 per miratimin e dhurimit te pjesshem te kuotave qe zoterojne ortaket e GULF 
PRODUCTION shpk ku eshe vendosur qe z. Omid Karimi dhuron 20% te kuotave tek 
Fahad Mohammad dhe 10 % te kuotave tek z. Ahmed Mahmoud Elazab ndersa ortaku z. 
Yousef Alansari dhuron 20% te kuotave tek z. Saud Aloun dhe 10% te kuotave tek z. 
Ahmed Mahmoud Elazab.Pas kontrates se dhurimit pjesmarrja e ortakeve te shoqerise do 
te jete: Omid Karimi 20% te kuotave, Yousef Alansari 20% te kuotave, Fahad Mohammad 
20% te kuotave, Ahmed Mahmoud Elazab 20% te kuotave, Saud Aloun 20% te kuotave te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 16.04.2017 per miratimin e 
riemerimit te administratorit z. Omid Karimi per nje periudhe 5 vjeçare bga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01564FFA-CF85-4188-8CF9-3BD49CFF1E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32026C71-71EE-4E04-B763-C0B51E6BF661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7600FB1F-FA64-45FA-985A-E2F131B4ABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7600FB1F-FA64-45FA-985A-E2F131B4ABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E697B7E1-522F-4661-8FFD-7F49B5E32DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E697B7E1-522F-4661-8FFD-7F49B5E32DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFBBAD6-3B7D-4B5D-A8B4-E1866B689A3B
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15.04.2017 deri me date 14.04.2022.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500,00"          u be            "200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saud Aloun")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fahad Mohammad")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmed Aly Mahmoud Elazab")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yousef Alansari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yousef Alansari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Omid Karimi")                    , Kontributi në para ishte                      
("500,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Omid Karimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Omid Karimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/10/2021")            u be              ("14/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887610-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A99C00C-96C7-4842-8EC8-7D1CA0807434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A99C00C-96C7-4842-8EC8-7D1CA0807434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E4B76-A6FD-4FB9-A624-C6F3060B40D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE83CD42-79F6-447D-9EC0-EE99063D3CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59EC43-861D-4E55-BA75-2541FF34F26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2AFB78-86BA-4BC9-97DA-4AFA904AA2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F2578D-FD19-4D5C-9FA6-A45D10A4301F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC7F08-C9A8-4F03-A49E-B664C7ABBCEA
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19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942414-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.09.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Pinari, Nd.7, H.2, Ap.7, me Nr.Pasurie 124/46+2-7, zk.3292, vol 56, fq.18;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
"Bilal Sina", Pallati Shehu Konstruksion, ngjitur me Kopshtin Zoologjik, Kati i 1-re 
Banim, Zona Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 153/121 + 1 -4, Volumi 49, Faqe 139, Sauk, 
Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988442-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte            ("GULF PRODUCTION")          u be            ("Gulf 
Productions")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edonademushi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("GULF PRODUCTION")          u be            ("Gulf 
Productions")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282427-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A595474-9712-4AD5-8C11-99B15FA1040E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C69487-7977-470A-9A1F-9C7AD5749493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C69487-7977-470A-9A1F-9C7AD5749493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAB0967-CF0C-4345-86B4-A29AC718214C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F61627-8192-4AF2-8B5E-4901DA01D8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943550D2-58F7-4A06-9CCD-E95735989BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41A0D5D-6DF4-4130-8AEC-F450C77B3131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41A0D5D-6DF4-4130-8AEC-F450C77B3131


6

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477699-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.02.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pese Maji", Vila L, Shkalla 1, Ap.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Pinari, Nd.7, H.2, Ap.7, me Nr.Pasurie 124/46+2-7, zk.3292, vol 56, fq.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703897-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2021 dhe kontrates se 
shitjes,  date  19.05.2021 me ane te se ciles vertetohet shitja e  100 % te kuotave te 
shoqerise ne favor te ortakut Omid Karimi . 
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "200,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fahad Mohammad")         
eshte larguar ortaku:            ("Yousef Alansari")         
eshte larguar ortaku:            ("Ahmed Aly Mahmoud Elazab")         
eshte larguar ortaku:            ("Saud Aloun")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Omid Karimi")                    , Kontributi në para ishte                      
("200,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Omid Karimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FEC82F-0CB4-4620-B6DE-053E261A84C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AE1647-2711-43F2-B6AE-3FEDFFF6AC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AEF4BC-0BB4-4412-9A2E-41DAB870256C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C544E30-F8E7-496F-B409-94F3273D5394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DB950E-7135-41EB-B0B4-18C6520AE039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F868FC2F-882E-46D1-BEC9-3C0DDB16E97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F868FC2F-882E-46D1-BEC9-3C0DDB16E97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000013DA-EE51-4448-940C-95247EC2E703
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705225-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per  vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707158-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe  kontrates se shitjes date 24.05.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Omid 
Karimi ne favor te Elton Ibraliu. 
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Ibraliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Omid Karimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDADE51-642F-4047-8DAB-02ECB0802D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDADE51-642F-4047-8DAB-02ECB0802D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86A9AC6-EF2B-4593-A5B0-37F8366BCFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AB49EA-1CB5-4CAC-A1FD-7B861A295E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D66C68F-F129-401A-844F-A16AB3CD07A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE271E87-DBC5-4B7C-80D5-DF2E19B3BEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26A18AD-2703-4478-B6BC-327C2D9C8013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB30DB3-55BE-45ED-A332-7878F06F62DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D7267D-6B2C-476A-8FD5-AE8DBB8F298D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB02F3E0-1F19-4CA5-B8B6-B4FC69C1D7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C1278-28CA-43E2-AECE-FDDBB94EBC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA336BD-C84E-4782-86FE-8309D7FF81E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5970C8-B732-4CC1-97AA-8A0AA3161BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93AB91-35BC-479A-99D5-AE77DB2FBAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2D8A5E-CED6-4213-A9BA-EFF9A8896E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2D8A5E-CED6-4213-A9BA-EFF9A8896E91
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31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708082-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit dhe objektit te veprimtarise se shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("Gulf Productions")          u be            ("Ei3 Software 
Solution")         
Objekti ishte            ("Aktiviteti i Shoqerise do te konsistoje ne fushen e sherbimeve 
mediatike, ne fushen e mediave elektronike dhe te shkruara; prodhim e publikim 
reklamash; tregtim pajisjesh per nevojat e mediave elekronike; veprimtari ne fushen e 
mediave te shkruara dhe audiovizive, perfshire shtypin e shkruar dhe stacionet radiofonike 
e televizive; aktivitete marketingu, promocioni, reklama etj., pa kufizim. Kinematografia ne 
pergjithesi, prodhime filmi, filma me metrazh te shkurter e te gjate, dokumentare, spote etj. 
Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitetet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga 
ligji ne fuqi, me qellim perfitimi dhe me interest e Shoqerise.")          u be            
("Projektimi, analizimi, zhvillimi, prodhimi dhe mirembajtja e programeve 
kompjuterike (software) ne dhe per te gjitha platformat dhe sistemet, si dhe ofrimin e 
sherbimeve mbi programet kompjuterike (software), ofrimi i sistemeve apo 
infrastrukturës hardware-ike, ofnimi i hostimit të sistemeve dhe te dhenave dhe 
programeve kompjuterike (software), si dhe importi, eksporti dhe tregtimi i pajisjeve 
elektronike dhe/ ose komponenteve elektronike hardware të lidhura me to. 
Projektimi, analizimi, zhvillimi, implerneritimi, adoptimi pershtatja dhe 
rnirembajtja e programeve kompjuterike, e bazave të te dhenave, migrimi i te 
dhenave dhe integrimi I sistemeve me qellim vënien ne funksion te plote të tyre dhe 
infrastruktures se teknologjise se informacionit dhe komunikimit, si dhe importi, 
eksporti dhe tregtimi i pajisjeve elektronike dhe/ose komponenteve elektronike 
hardware te lidhura me to.")         
Emri Tregtar ishte            ("Gulf Productions")          u be            ("Ei3 Software 
Solution")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711490-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 01.06.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Ibraliu")                      Nga data "01/06/2021             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C837D-5B67-4467-BA3A-87D15F1FDF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C837D-5B67-4467-BA3A-87D15F1FDF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD671E3B-A99A-4A84-81AF-AA5FDEE51476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A84A394-899C-4F50-859D-D2D7E37000D1
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Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Omid Karimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712849-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore. Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0696002000")          u be            ("0682342227")         
E-Mail ishte            ("edonademushi@gmail.com")          u be            
("elton.ibraliu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5,  Rruga Robert Shvarc, Nd.15, Nr.Pasurie 6/817-D.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pese Maji", Vila L, Shkalla 1, Ap.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745382-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VA-PF 2020.pdf
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74111BA-7DF8-40A0-9EFA-8AE41D947ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E2B59-A48B-4AB0-B6D9-AFA70F672244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E2B59-A48B-4AB0-B6D9-AFA70F672244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8E054-A7DE-444F-B6C0-3FD55399FB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8E054-A7DE-444F-B6C0-3FD55399FB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF365C6-D627-4AD8-B19F-D61E5513F0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDC2CBF-C919-4BF4-9972-9C352C54D3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E558B8A7-E73E-4370-84FD-293036A0FCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E84C4-EC5D-4EF9-B087-A795A8DDD844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDDEFEA-98DE-49C1-AD74-543F9A755037


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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